

PODRĘCZNIKI KLASY 4

PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI zakres podstawowy i rozszerzony	<p>„<i>Ponad słowami</i>” klasa 4</p> <p><i>Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum.</i></p> <p>(plus kontynuacja podręcznika z klasy poprzedniej uczniowie Pani I. Skulskiej , Pani K. Jugowicz)</p>	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nowa Era
HISTORIA podstawa	<p>Poznać przeszłość 4, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p> <p>- 4a,c</p>		Nowa Era
HISTORIA rozszerzenie	<p>Zrozumieć przeszłość 4 , Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i</p>		Nowa Era

	technikum. Zakres rozszerzony - 4b,d		
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE rozszerzenie	W centrum uwagi 4, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - 4 c		Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	Repetytorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych.	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI	#trends4 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1 #trends4 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom B1.	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber Ewa Kościelniak-Walewska	
MATEMATYKA podstawa	MATEMATyka 4 podstawy zakres podstawowy	W. Babiński, L Chańko,	NOWA ERA

MATEMATYKA rozszerzenie	MATeMATyka 4 dla rozszerzenia zakres rozszerzony.		NOWA ERA
BIOLOGIA rozszerzenie	„Biologia na czasie” 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony - 4 a, c	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era
GEOGRAFIA rozszerzenie	Oblicza geografii 4 Oblicza geografii 4 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - 4 a	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era
CHEMIA rozszerzenie	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Marian Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era

	<p>technikum. Zakres rozszerzony</p> <p>Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum i technikum.</p> <p>Chemia organiczna. Zakres rozszerzony</p> <p>- 4 c</p>	<p>Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur</p>	
--	---	--	--